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Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 25 września 2023 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta. 

2. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

3. Mieszkańcy Osiedla Warszów. 

4. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  
 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 
 

Posiedzenie w dniu 25 września 2023 roku o godz. 1200 po stwierdzeniu kworum otworzył i prowadził 

w siedzibie Miejskiego Domu Kultury w Świnoujściu Przewodniczący Komisji Gospodarki  

i Budżetu Sławomir Nowicki.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Głosowanie nad przyjęciem protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 

Za głosowało 10 członków komisji, 1 głos był przeciwny, głosów wstrzymujących się nie było. 

Protokoły zostały przyjęte. 
 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 11 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty. 
 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miasto 

Świnoujście do opracowania i wdrożenia „Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu  

dla Gminy Miasto Świnoujście”. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Beata 

Tułodziecka-Terenda. 

Dyskusja, w trakcie której radny Stanisław Bartkowiak zgłosił poprawkę do projektu uchwały  

o treści: „Zakres programowy opracowania zostanie uzgodniony z Radą Miasta”. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały wraz ze zgłoszoną poprawką. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały wraz z poprawką – za opinią pozytywną głosowało  

13 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej  

na dofinansowanie zadania pn. „Remont wnętrza Kościoła Parafii Rzymskokatolickiej  

p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Świnoujściu” w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Obsługi 

Inwestorów Mirosława Gąsiorowska. 

Dyskusja, po której Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie  

nad wypracowaniem opinii do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 11 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 
 

Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej  

na dofinansowanie zadania pn. „Wykonanie projektu remontu i adaptacji wnętrz zabytkowej 

latarni morskiej w Świnoujściu” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Obsługi 

Inwestorów Mirosława Gąsiorowska. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono, w związki z tym Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu 

zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 13 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 

Ad. pkt 5 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas dłuższy 

niż 3 lata. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Ewidencji i 

Obrotu Nieruchomościami Joanna Bońkowska. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały wraz z autopoprawką – za opinią pozytywną głosowało  

13 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 

Ad. pkt 6 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia uchwały 

Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Warszów. 
 

Projekt uchwały przedstawili przedstawiciele Zarządu Osiedla Warszów. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii 

oraz za wprowadzeniem do porządku obrad sesji w dniu 28 września 2023 r. przedstawionego 

projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 12 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymującym się nie było. 

Projekt uchwały zostanie wprowadzony pod obrady sesji Rady Miasta w dniu 28 września 2023 r. 

 

Ad. pkt 7 – Informacja o zaawansowaniu opracowań mpzp oraz o stanie przygotowań  

do zmiany studium i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta (pkt z planu pracy 

komisji). 
 

Informację przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury Joanna 

Dąbrowska. 

Dyskusja. 
 

Ad. pkt 8 – Informacja o bieżącej sytuacji Żeglugi Świnoujskiej. 
 

Informacja zostanie przedstawiona na kolejnym posiedzeniu komisji i rozszerzona o temat bieżącej 

sytuacji w Zarządzie Dróg Miejskich w Świnoujściu. 
 

Ad. pkt 9 – Wolne wnioski. 
 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 
 

Ad. pkt 10 – Zakończenie obrad. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki zakończył obrady komisji w dniu 25 września 2023 r. o godz. 1355. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia z dnia 25 września 2023 r. w formacie mp3 stanowi załącznik  

nr 3 do protokołu.  

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki 
Protokołowała:  

Emilia Solka 


